2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2023          № 1411   	                                                       г. Камень-на-Оби

[bookmark: _Hlk117677012]О внесении изменения в постановление Администрации района от 01.09.2023 № 1237 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, в котором собственники помещений не приняли решение о проведении капитального ремонта в установленный срок»

В соответствии с частью 6 статьи 189  Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Алтайского края от 27.03.2014              № 146 «Об утверждении краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы», статьей 50 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 35 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Внести в постановление Администрации района от 01.09.2023 № 1237 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, в котором собственники помещений не приняли решение о проведении капитального ремонта в установленный срок» следующее изменение:
	пункт 2.1. постановления изложить в следующей редакции:
	«2.1. Предельно допустимая стоимость работ по капитальному ремонту «Переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую, устройство выходов на кровлю (с утеплением)» составляет 18388259,78 рублей, в том числе:
	по капитальному ремонту 17019120,73 рублей;
	по разработке проектной документации 369455,51 рублей;
	по проведению проверки достоверности определения сметной стоимости 124905,63 рублей;
	по проведению экспертизы проектной документации 510566,26 рублей;
	по осуществлению строительного контроля 364211,65 рублей.».
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района									 И.В. Панченко